
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
DQ 

No. 

31 
117 
116 
33 
54 
92 
3 

21 
70 
97 

811 
81 
19 

126 
12 
22 
45 
11 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 
PEDRO PERDONCINI 
ARTHUR SCHERER 
RODRIGO TABORDA 
DIOGO MOSCATO 
HUGO CIBIEN 
RICARDO ALVAREZ 
DJALMA PIVETTA 
KLEBER ELETRIC 
MAICON RONCEN 
MAURICIO ARIAS 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
ANDRE MAGNO 
MARCIO GIORDANO 
JUCA BALA 
THALINE CHICOSKI 
DANIEL KELEMEN 
LEO RUFINO 

Class 

ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 

VW 
MB 
MB 
VOL 
IVE 
VOL 
MB 
IVE 
SCA 
MB 
MB 
VW 
SCA 
MB 
SCA 
MB 
MB 
MB 

R2. Best Tm 

1:40.254 
1:40.397 
1:40.950 
1:41.589 
1:41.635 
1:42.180 
1:42.335 

R1. Best Tm 

1:42.461 
1:41.248 
1:41.966 
1:43.508 
1:43.173 
1:42.495 
1:43.335 
1:43.070 
1:43.593 
1:43.801 
1:43.853 
1:44.631 
1:45.429 
1:45.611 
1:46.766 
1:47.256 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

CLASSIFICATÓRIO GERAL ELITE 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 


